湖南大学国际合作与交流处

关于申报2014年度重点外专引智项目的通知

各单位：

国家外国专家局、教育部设立“重点外专引智项目”，其中国家重点引智项目包括是指“111计划”、“引进海外高层次文教专家重点支持计划”、“海外名师计划”等；聘请单位重点引智项目指围绕重点学科、重点发展领域、重大人才培养计划等引进高层次外国专家的引智项目。现将2014年度重点外专引智项目的申报事项通知如下：

1、 申报原则与要求

     立足“以我为主、按需引进、突出重点、讲求实效”的原则，落实“高端引领、整体推进”的要求，围绕国家急需紧缺领域和我校重点发展方向，在基础优势学科、新兴交叉学科、前沿研究领域等方面着力引进高层次外国专家和专家团队，努力在人才培养、科学研究和社会服务上实现新突破。

2、 申报有关事项

1． 填写相关表格、提交有关申报材料（有关表格可从国家外专局官网下载www.safea.gov.cn)。学校将组织专家评审，择优上报教育部和外专局。

2. 截止日期：2013年8月30日

请将申请书两份交至国际合作与交流处，电子文档通过学校办公自动化邮箱发至联系人邮箱（主题注明：2014年外专项目申报）。

联系人：陆劲松    联系电话：88823974

国际合作与交流处

2013-07-25